
و مهدی محمدنبی  تاج  بیماری مهدی 
مدیریت  پیش شرایط ساختار  از  بیش 
فدراســیون فوتبال را دچار وضعیتی 

بحرانی و نابسامان کرده است.
به گزارش فوتبــال 360، فوتبال ایران برای 
یــک انتخابات مهم خــود را آماده می کند؛ 
انتخابات هیات رئیسه فدراسیون فوتبال که 
قرار است اسفندماه سال جاری برگزار شود و 
هنوز تنور رقابت برای حضور در این انتخابات 
داغ نشده و فعلًا زمزمه هایی درباره احتمال 
حضــور و یا عدم حضــور برخی چهره ها در 
انتخابات فدراسیون فوتبال به گوش می رسد. 
در فاصله کمتر از 6 ماه تا برگزاری انتخابات 
هیات رئیســه فدراســیون فوتبال، ساختار 
مدیریتی این فدراسیون وضعیتی بحرانی و 

کم سابقه را پیدا کرده است.
رئیس تا موعد انتخابات 

خانه نشین می ماند؟
مهدی تاج که در انتخاباتی میان دوره ای بعد 
از عزل شــهاب الدین عزیزی خادم، کرســی 
ریاست را از میرشاد ماجدی تحویل گرفت، 
به تازگی کمر خود را به تیغ جراحان سپرده 
و براســاس آخرین خبرها، او فعلًا نمی تواند 
فعالیت های ســنگین داشــته باشد و عدم 

حضــور تــاج در محافل فوتبالــی در طول 
یک ماه اخیر هم به همین مسئله بر می گردد. 
گفته می شود با توجه به عمل سنگین انجام 
شــده روی کمر رئیس فدراسیون فوتبال، او 
فعلًا باید دوره نقاهت را پشــت سر بگذارد 
و براســاس آخرین خبرها، احتمــالاً دوره 
خانه نشــینی تاج تــا اســفندماه ادامه پیدا 
می کند و همین مسئله باعث شده تا شرایط 
ویــژه ای برای رئیس فدراســیون فوتبال در 
ماه هــای پایانی فعالیت اش در ســاختمان 
ســئول ایجاد شــود؛ البته اگر تاج نخواهد 
بــرای انتخابات آینده پا پیش بگذارد و دوره 

مدیریت خود را تمدید کند.
نایب رئیس همچنان در ابوظبی بستری است
مهدی محمدنبــی که همزمــان در نقش 
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و مدیر تیم 
ملی فعالیت می کند، در حالی همراه کاروان 
تیم ملی بــرای انجام دیــدار مقابل امارات 
عازم این کشــور شد که حمله قلبی به نبی 
باعث بستری شدن او در بیمارستانی در شهر 

ابوظبی شد. 
بعد از گذراندن دوره کُما و خواب مصنوعی، 
گفته می شود که نایب رئیس اول فدراسیون 
فوتبال بــه هــوش آمــده و آنژیوگرافی و 

عمل هــای تکمیلــی روی او در حال انجام 
اســت اما اینکه چه زمانی مهدی محمدنبی 
از بیمارستان مرخص می شود و می تواند به 
پشت میز خود در ساختمان سئول برگردد، 
سوالی است که فعلًا بی جواب مانده و گفته 
می شود احتمالاً دوره نقاهت نبی هم طولانی 
خواهد بود تا نه در غیاب رئیس، نایب رئیس 

اول هم شرایط جالب توجهی نداشته باشد!
2 کرسی خالی در هیات رئیسه؛ 

بی جانشین مثل خداداد!
تاج و محمدنبــی در حالی با وجود بیماری 
همچنان عضوی از هیات رئیســه فدراسیون 
فوتبال هستند که 2 جای خالی در ساختار 
مدیریتی فدراســیون به چشــم می خورد؛ 
چــرا که بعد از حواشــی مرتبط بــا پرونده 
فســاد در باشگاه مس رفسنجان و استعفای 
خداداد افشــاریان و ســپس بازداشــت او، 
این جای خالی افشــاریان در هیات رئیســه 
فدراسیون فوتبال همچنان پرُ نشده و کرسی 
نایب رئیسی زنان فدراسیون هم بعد از عدم 
رأی اعتماد اعضای مجمع به مریم منظمی، 
در طول 6 ماه اخیر بلاتصدی بوده اســت تا 
2 کرسی هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در 
ماه های منتهی به انتخابات دوره جدید، کاملًا 

خالی باشد!
فعلًا زمام امور در اختیار 

قنبرزاده است!
هیات رئیسه فدراسیون فوتبال فعلًا ترکیبی 
7 نفره دارد و تاج و محمدنبی برای حضور در 
جلسات هیات رئیسه شرایط مناسبی ندارند؛ 
هر چند که مهدی تاج ســعی داشــته تا به 
صورت تلفنی یا برقراری ارتباط تصویری در 
جلسات مختلف شرکت کند. آنچه مشخص 
است اینکه در غیاب رئیس و نایب رئیس اول 
به دلیل بیمــاری، منصور قنبرزاده در نقش 
نایب رئیــس دوم فدراســیون فوتبال فعلًا 
زمام امور را به دســت گرفتــه و تصمیمات 
بحث برانگیز روزهای گذشته از جمله افزایش 
ناگهانی رقم سقف بودجه هم به نظر می آید 
که با هماهنگی قنبرزاده البته با تاج گرفته 

شده باشد.
خطر انحلال هیات رئیسه را تهدید می کند؟

اساسنامه فدراسیون فوتبال در حالی تنظیم 
شده که در بند 9 ماده 33 به صراحت اعلام 
شــده در صورت بلاتصدی شدن بیش از 50 
درصد کرسی های هیات رئیسه، دبیرکل باید 
مجمع فوق العاده برگزار کند تا ترکیب جدید 
هیات رئیســه مشخص شــود. هیات رئیسه 
فدراســیون شامل 11 عضو است که فعلًا 2 
کرسی به صورت قطعی خالی از مدیر بوده اما 
شرایط تاج و محمدنبی همچنان نامشخص 
اســت و حتی در صورت کناره گیری آن ها 
هم، خبری از انحلال هیات رئیســه و برپایی 
مجمع فوق العاده نخواهد بود اما آنچه واضح 
اســت اینکه ســاختار مدیریتی فدراسیون 
در ناکامل ترین حالت ممکــن برای برپایی 
انتخابات اســفندماه آماده می شــود و باید 
دید در انتخابــات پیش رو، تغییر و تحولات 
گسترده ای در جمع اعضای هیات رئیسه رخ 
خواهد داد یا خیر. گفتنی اســت که مهدی 
تاج، مهــدی محمدنبی، منصــور قنبرزاده، 
طهمورث حیدری، احسان اصولی، محمدرضا 
ســاکت، بهرام رضاییان، احمدرضا براتی و 
میرشاد ماجدی اعضای کنونی هیات رئیسه 

فدراسیون فوتبال هستند.

در فاصله 10 روز تا برگزاری مســابقه 
نبرد  انجام  محل  هنوز  پایتخت،  داربی 
نشده  مشخص  پرسپولیس  و  استقلال 

است.
به گزارش فوتبال 360، استقلال و پرسپولیس 
به واســطه حضور در لیگ نخبگان آسیا در 
هفته چهارم لیگ برتر بــه میدان نرفتند و 
قرار است نوزدهم آبان ماه، دیدارهای معوقه 
این دو تیم برابر نمایندگان اســتان کرمان 
)مس رفسنجان و گل گهر سیرجان( به انجام 
برســد. دو نماینده فوتبال ایران امروز اولین 
بازی شان در فصل جدید لیگ نخبگان آسیا 
را به انجام می رســاندند و بعد از آن مهیای 
حضور در هفته پنجم می شوند که استقلال 
میهمان نساجی است و پرسپولیس هم باید 

از آلومینیوم اراک پذیرایی کند.
دو تیم پرطرفدار پایتخــت بعد از گذراندن 
بازیِ آســیایی پیش رو و مسابقات خود در 
هفته پنجم، برای انجام داربی پایتخت آماده 
می شوند؛ دیداری که طبق برنامه ریزی انجام 
شده از سوی مســئولان سازمان لیگ، قرار 
است روز چهارشــنبه چهارم مهرماه برگزار 
شــود و در فاصلــه 10 روز تــا انجــام این 
دیدار حســاس و سرنوشت ساز، هنوز محل 
برگزاری مسابقه مشخص نیست. روی کاغذ، 
استقلال میزبان مسابقه داربی رفت است اما 

به نظر می رســد که آبی ها دستِ بازی برای 
انتخــاب محل انجام داربی پایتخت ندارند و 
فدراسیون  با مسئولان  نهایی  تصمیم گیری 

فوتبال خواهد بود.
داربی در تهران؟ ممکن نیست!

ورزشــگاه شهدای شــهر قدس قرار است از 
نبرد استقلال و الغرافه میزبانی کند اما گفته 
می شود شرایط در این ورزشگاه برای برپایی 
داربی پایتخت مناســب نیست. ضمن آنکه 
مجوزهای لازم برای برگزاری مسابقه داربی 
در ورزشگاه های تختی و پاس قوامین تهران 
صادر نشده و در دســترس نبودن ورزشگاه 
آزادی هم ســبب آن شــده تا عملًا امکان 
برگــزاری داربی در تهران نباشــد تا بعد از 
حدود 22 ســال، مجدداً نبرد سرخابی های 

پایتخت در خارج از تهران به انجام برسد!
نه بندرعباس، نه تبریز؛ داربی در 

ورزشگاه 30 هزار نفری کرمان؟
دو تیم اســتقلال و پرســپولیس در تاریخ 
رویارویی هــای خود تجربه انجــام 2 بازی 
خارج از تهــران را دارند که یکی از داربی ها 
در بندرعباس و دیگــری در تبریز به انجام 
رسید. با این وجود، برای مسابقه پیش روی 
سرخابی های پایتخت، این دو شهر کاندیدای 
میزبانی از مسابقه اســتقلال و پرسپولیس 
نیستند و گفته می شود ورزشگاه تازه تاسیس 

و 30 هــزار نفری شــهید رئیســی کرمان، 
جدی ترین گزینه برگزاری مســابقه داربی 
پایتخت است. در این زمینه رایزنی های اولیه 
هم انجام شده و برگزاری داربی در ورزشگاه 
تازه تاسیس وابسته به باشگاه مس کرمان دور 

از ذهن نیست.
همچنان نام ورزشگاه مدرن مشهد 

هم روی میز است
مسئولان فدراســیون فوتبال فعلًا گامی در 
مســیر حل وفصل اختلافات برای برگزاری 
مسابقات فوتبال )در عرصه ملی و باشگاهی( 
در ورزشــگاه مــدرن امام رضا )ع( مشــهد 
برنداشــته اند. با این وجود، گفته می شود در 
صورت تعامل مهدی تاج، رئیس فدراسیون 

فوتبال با مســئولان ورزشی استان خراسان 
رضــوی، ورزشــگاه امام رضا )ع( مشــکلی 
بــرای میزبانی از مســابقه داربــی پایتخت 
ندارد؛ هر چند که در فاصله 10 روز تا انجام 
نبرد استقلال و پرســپولیس، برآورده کردن 
خواســته های مسئولان اســتانی و انتخاب 
مدیران جدید برای فوتبال خراسان رضوی، 
اتفاق دور از انتظاری اســت امــا اگر تاج به 
خواســته مطرح شده چراغ سبز نشان دهد، 
برگــزاری داربی پایتخت در مشــهد اتفاق 
بعیدی نیست؛ هر چند همان طور که گفته 
شد فعلًا اولویت اصلی مسئولان فدراسیون 
فوتبال، انجام نبرد استقلال و پرسپولیس در 

کرمان است.

2 بیمار، یک زندانی، یک صندلی خالی و دیگر هیچ

هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در آستانه فروپاشی

محل برگزاری داربی، همچنان مبهم و نامعلوم

آمار پرسپولیس مقابل تیم های عربستانی

تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون در 35 مسابقه به مصاف تیم های عربستانی رفته 
است که در ازای آن؛ 12 پیروزی، 12 تساوی و 11 شکست در کارنامه دارد.

بــه گزارش  مهر، سرخ پوشــان ایران تــا کنون در چارچــوب دیدارهای جام 
باشگاه های آسیا، جام برندگان جام آسیا و لیگ قهرمانان، 35 بار مقابل تیم های 
عربســتانی به میدان رفته اند که حاصل آن؛ 12 پیروزی، 12 تســاوی و یازده 

شکست بوده است.
پرسپولیس در سال 13۴7 نخستین تجربه خود در رقابت های باشگاهی آسیا 
را پشت سر گذاشت و نخستین رویارویی با باشگاه های عربستانی در مصاف با 
الهلال به تاریخ 27 تیر 1370 رخ داد. همان رقابت هایی که ســرخ ها در پایان 

آن به عنوان قهرمانی آسیا دست پیدا کردند.
از میان تیم های عربســتانی هم بیشــترین رویارویی با الهلال با 15 بازی رخ 
داده اســت. در لیگ قهرمانان آسیا هم تا کنون 25 بازی با تیم های عربستانی 

داشته ایم که حاصل آن؛ 9 پیروزی، 7 تساوی و 9 شکست بوده است

الغرافه با دو غایب مقابل استقلال 

تیم فوتبال الغرافه قطر در سفر به تهران دو بازیکن خود را به دلیل مصدومیت 
همراه با خود نیاورده است و آنها در بازی با استقلال غایب خواهند بود.

به گزارش  مهر، تیم های فوتبال استقلال ایران و الغرافه قطر در مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا امروز و در ورزشگاه شهدای شهر قدس رو در روی هم قرار 

می گیرند.
کاروان تیم الغرافه رز گذشــته شنبه 2۴ شــهریور وارد تهران شد. طبق اعلام 
رســانه های قطری، »یاسین براهیمی« و »رودیگو مورنو« به دلیل مصدومیت 
نتوانسته اند الغرافه را در سفر به تهران همراهی کنند و در بازی غایب خواهند 
بود. استقلال و الغرافه تاکنون دو بار رو در روی هم قرار گرفتند که یک بازی با 
پیروزی نماینده ایران همراه بوده و یک دیدار هم با نتیجه تساوی خاتمه یافته 

است. این بازی از ساعت 21:30 برگزار می شود.

فوتبال

غیبت دستیاران رنگرز در تیم ملی کشتی 

در شــرایطی که حسن رنگرز دو رویداد بسیار مهم کشتی فرنگی زیر 23 سال 
جهان و بزرگســالان جهان را در پیش دارد، ادامه همکاری 3 مربی تیم ملی با 
او مشخص نیســت. به گزارش ایسنا، تیم ملی کشتی فرنگی با هدایت حسن 
رنگرز و نقش بی بدیل اعضای کادر فنی تیم ملی، موفق شد نتایج درخشانی را 
در المپیک پاریس کسب کند. اما پس از این رقابت ها و در شرایطی که رنگرز 
و کادرش باید هدایت تیم های ملی زیر 23 و بزرگســالان ایران در رقابت های 
جهانی آلبانی را عهده دار باشــند، 3 عضو کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی به 
دلایل نامشــخص در اردوها حضور ندارنــد. طالب نعمت پور با وجود دعوت به 
اردوی تیــم ملی، در اردو حضور پیدا نکرد و نام فــرزاد ایمانعلی زاده و مجید 
رمضانی نیز کماکان در لیست مربیان دعوت شده وجود ندارد و ادامه همکاری 
آن ها با تیم ملی مشخص نیست. با توجه به نقش پررنگ فرزاد ایمانعلی زاده و 
طالب نعمت پور در موفقیت های تیم ملی در المپیک پاریس، باید منتطر ماند 
و دید رنگرز و فدراسیون کشتی چه تصمیمی درباره ادامه همکاری با 3 عضو 

تاثیر گذار کادر فنی تیم ملی اتخاذ خواهند کرد.

کشتی

مسیر والیبال ایران در قهرمانی جهان؟

والیبال ایران در رقابت های قهرمانی جهان در گروه آســانی قرار گرفته است و 
احتمالا در یک هشتم نهایی با صربستان روبه رو خواهد شد.

به گزارش ایســنا، مراسم قرعه کشــی والیبال قهرمانی جهان 2025 رز شنبه 
برگزار شــد و تیم های حاضر در این رقابت ها حریفان خود را شناختند. بر این 
اساس تیم ملی والیبال ایران با  تیم های فیلیپین، تونس و  مصر هم گروه شد.

تیم ملی والیبال ایران در این دوره در گروه آسانی قرار گرفت و حتی می توان 
این گروه را آســان ترین گروه رقابت ها نیز توصیف کرد و تیم ملی کار سختی 
برای اول شــدن در گروه ندارد. ملی پوشان والیبال ایران در صورت اول شدن 
در گــروه باید با تیم دوم گروه H دیدار کنند که احتمالا آن تیم صربســتان 
خواهد بود که ایگور کولاکوویچ، سرمربی پیشین تیم ملی والیبال ایران را روی 
نیمکت خود دارد. صربســتان در گروه H با تیم های برزیل، چین و جمهوری 
چک هم گروه شــده است. هم چنین در صورتی که تیم ملی ایران در گروهش 
دوم شود باید با تیم نخست گروه H دیدار کند که احتمالا  برزیل خواهد بود.

به نظر می رســد مصاف ایران و صربســتان در یک هشتم نهایی تا حد زیادی 
محتمل باشد و باید دید ملی پوشان با روبرتو پیاتزا در این دوره چه عملکردی 
خواهند داشت. ایران در دوره قبلی بعد از هلند به عنوان تیم دوم گروه صعود 
کرد ولی در یک هشتم در سه ست پیاپی به برزیل باخت و در نهایت بین 2۴ 
تیم در رده سیزدهم قرار گرفت. مسابقات والیبال قهرمانی جهان از 12 تا 2۸ 
سپتامبر سال آینده )21 شهریور تا 6 مهر 1۴0۴( در فیلیپین برگزار می شود.

والیبال

رکوردشکنی هری کین و هالند 

هری کین و ارلینگ هالند بــه ترتیب با هت تریک و دبل 
برای تیم هایشان توانستند به رکوردزنی ادامه دهند.

به گزارش ایســنا، بایرن مونیخ در هفته سوم بوندس لیگا 
مهمان هولشتاین کیل بود و در نهایت با ارائه یک بازی برتر 
با نتیجه پرگل 6 بر یک برنده شد. در این دیدار هری کین 

توانست هت تریک کند و یک پاس گل نیز داد.
به گزارش اســپورت 2۴، کین در حال حاضر سریع ترین 
بازیکن تاریخ بوندسلیگاســت که به رکورد 50 گل و پاس 
گل رســیده است. او در 35 بازی به این مهم دست یافت. 
رکــورد قبلی متعلق به ارلینگ هالند بود که این رکورد را 

در ۴۴ بازی ثبت کرد.
البته ارلینگ هالند نیز بیکار نبوده است و در لیگ برتر در 
حال رکوردشکنی اســت و هر هفته رکورد جدیدی خلق 
می کند. مهاجم ســیتی هر دو گل تیمــش را در دیدار با 
برنتفورد به ثمر رساند. به این ترتیب هالند به اولین بازیکن 
تاریخ لیگ برتر تبدیل شد که در چهار بازی ابتدایی فصل 
9 گل به ثمر رســانده است. رکورد کلی هالند نیز در لیگ 
برتر نیز فوق العاده است. او توانسته در 70 بازی 72 گل به 
ثمر برســاند و در مجموع در تمــام رقابت ها 99 گل برای 
سیتی به ثمر رسانده است و با زدن یک گل دیگر می تواند 
شمار گل هایش را برای سیتی سه رقمی کند. بایرن مونیخ 
بایــد این هفته در اولین بازی در لیــگ قهرمانان اروپا به 
مصاف دیناموزاگرب برود و سیتی و اینتر نیز فینال دو فصل 
قبل لیگ قهرمانان را تکرار خواهند کرد و در دیدار نخست 

برابر هم قرار خواهند گرفت.

دستگاه شوک نبود، به ما دروغ گفتند!

باشگاه ملوان در مورد اتفاقات تلخ بازی با سپاهان که منجر 
به فوت یک هوادار روی سکوها شد اطلاعیه ای صادر کرد.

به گزارش »ورزش ســه«، در هفته چهارم لیگ برتر اتفاق 
تلخ و دردناکی با فوت یک هوادار ملوان روی سکوها به وقوع 
پیوســت که جامعه فوتبال ایران را متاثر کرد. حال باشگاه 
ملوان یک اطلاعیه در مورد ابعاد این اتفاق تلخ منتشر کرده 
است. باشگاه ملوان نوشت: پس از گذشت بیش از 2۴ ساعت 
همچنان صحنه ها و اتفاقات تلخ شــامگاه 23 شــهریور ماه 
فولادشــهر اصفهان از اذهان اهالی فوتبال پاک نشده است. 
روز ســیاهی که ملوان یکی از عاشــقان وفادار خود را روی 

سکوها در جریان دیدار ملوان - سپاهان از دست داد.
برای ما که امروز سوگوار مرتضی خائفی هوادار راستین خود 
هســتیم، نکاتی از این دیدار وجــود دارد که نمی توانیم در 
راستای احقاق حق باشگاه و هوادارانمان آن را نادیده بگیریم .

 آنطور که از شواهد و تصاویر مشخص است، امدادرسانی به 
مرحوم خائفی در »زمان طلایی« که باید صورت می پذیرفت 
انجام نشــد. مگر نقش نیروهای امدادی حاضر در استادیوم 
غیر از این اســت که در اولین فرصت پس از چنین اتفاقاتی 
وارد عمل شــده و تمامی امکانــات را جهت احیا در اختیار 
بیمــار قرار دهند؟ بــه واقع اگر حضور فیزیکی ســرمربی 
ملوان روی ســکوی تماشــاگران نبود روند انتقال بیمار به 
پیست استادیوم زمان بیشتری نیز می برد.  عوامل برگزاری 
مسابقه می بایست با توجه به صراحت متن آیین نامه در این 
خصوص، تا روشن شــدن کامل وضعیت مرحوم مسابقه را 
متوقــف می کردند. یقیناً هیچ رویدادی در آن لحظه مهم تر 
از نجــات جان یک انســان نبود.  پس از انتقــال بیمار به 
پیست استادیوم، با وجود اصرار پزشک باشگاه ملوان مبنی 
بر احیای بیمار در محل، اعتنایی به این درخواســت نشد و 
عوامل ســعی بر انتقال هرچه سریع تر بیمار با آمبولانس به 
بیمارستان را داشتند، در حالی که عقل و علم پزشکی حکم 
می کرد در آن لحظه از جابه جایی بیمار خودداری شــود و 
عملیات احیا با توقــف کامل هر رویدادی، با در اختیار قرار 
دادن تمامی امکانات موجود در اســتادیوم، در محل صورت 
پذیرد. لازم به ذکر اســت که پزشک، مدیررسانه و اعضای 
دیگر باشگاه ملوان که در صحنه حضور داشتند در آمبولانس 
مذکور که در کنار پیســت حضور داشت و مرحوم را درون 
آن قرار دادند، دســتگاه AED )دســتگاه شوک( مشاهده 
نکردند. ضمن اینکه با وجود شرایط بحرانی بیمار، در مسیر 
بیمارستان وی را مجدد به آمبولانس دیگری انتقال دادند!  
برخلاف اظهارات غیرمســئولانه یکــی از عوامل برگزاری 
مسابقه، ســرمربی ملوان در دو نوبت خواستار توقف کامل 
مســابقه و لغو جریان بازی شــدند. یک بار در لحظه اتفاق 
در دقیقه 25 بازی که ســرمربی مســتقیماً روی سکوهای 
اســتادیوم حضور پیدا کرد و بار دیگر حدوداً در دقیقه 60 
مسابقه که خبر فوت هوادار ملوان از روی سکوها به نیمکت 
انتقال پیدا کرد که اظهارات صریح مسئول اورژانس ورزشگاه 
فولادشهر این ادعا را تایید می نماید. اما از سوی ناظر مسابقه 
به اعضای تیم ملوان اطمینان داده شد که خبر فوت هوادار 
ملوان شــایعه است. بدون شک اگر در آن لحظه کادرفنی و 
اعضای باشــگاه ملوان به یقین می رسیدند که هوادار ملوان 
در بیمارستان فوت شده و مســئولین برگزاری مسابقه در 
این خصوص خلاف واقعیت را صرفاً برای به پایان رســاندن 
مســابقه عنوان نمی کردند، اعضای تیم ملوان بدون توجه 
به نتیجه مســابقه و با پذیرفتن تمامی تبعات بعدی زمین 
مسابقه را ترک می نمودند. حال آنکه پس از این اتفاقات تلخ 
انتظار باشگاه ملوان که سوگوار از دست دادن یکی از اعضای 
خانواده خود بوده و هســت، این بود که همه عوامل رفتار و 
گفتار مســئولانه تری در قبال یک انسان داشته باشند و از 
تحریف متن قانون و فرار از واقعیت برای شانه خالی کردن 
از مســئولیت خودداری نمایند تا بیش از این خاطر جامعه 
فوتبال و خانواده مرحوم را مکدر نکنند. در پایان هیچ چیز 
بالاتر از جان یک انســان و انسانیت نیست و آن چیزی که 
اهمیت دارد این اســت که ما از 23 شــهریور تا ابد، یکی از 
اعضای خانواده خود را از دست دادیم و برای همیشه »یکی 
کمتریم«. باشگاه ملوان در پی اتفاقات فوق الذکر با شکایت 
در مراجع قضایی تا حصول نتیجه نهایی و بدون مماشــات، 

پیگیر احقاق حق هواداران خود خواهد بود.

خارجی

ویژه
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 باشــگاه ســپاهان اصفهان در رابطه 
با حضور هوادار محروم در ورزشــگاه 

فولادشهر بیانیه ای صادر کرد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان اصفهان 

در چارچوب هفته چهــارم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال میزبان ملوان بندرانزلی بود که 
در نهایــت این دیدار بــا برتری یک بر صفر 
این تیم به پایان رســید. این دیدار حواشی 

زیادی داشت و متاســفانه یکی از هواداران 
ملوان بندرانزلی نیز جان خود را در این بازی 

از دست داد.
دیگر حاشیه این دیدار حضور هوادار محروم 
در ورزشــگاه فولادشــهر بود کــه کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال بلافاصله باشگاه 
سپاهان را از حضور هوادرانش در دیدارهای 
خانگی محروم کرد و مدیرعامل این باشگاه 

نیز به کمیته انضباطی اظهار شد.
حالا باشگاه سپاهان به این حواشی واکنش 
نشــان داد و طی بیانیه ای اعلام کرد: باشگاه 
فولاد مبارکه ســپاهان مجددا ضمن عرض 
تسلیت به باشگاه ملوان بندر انزلی و هواداران 

فوتبال کشور، برای این هوادار از درگاه ایزد 
منان علو درجات را آرزومند است. به دنبال 
انتشار تصاویری از یک فرد ممنوع الورود به 
استادیوم های فوتبال در ورزشگاه فولادشهر، 
به اطلاع می رساند متأسفانه شخص مذکور 
بــدون دریافت بلیت و بــه صورت غیرمجاز 
وارد ورزشگاه فولادشــهر اصفهان شده و با 
بررسی ســامانه فروش بلیت، مشخص شد 
که هیچ گونه بلیتی از ســوی این شــخص 
خریداری نشــده و اساسا وفق حکم پیشین 
کمیته انضباطی، امکان تهیه بلیت توســط 
این فرد با مشخصات منتســب، در سامانه 

وجود ندارد.

واکنش باشگاه سپاهان به حضور هوادار پرحاشیه

ضدحال رونالدو به عراقی ها مخالفت نساجی با استعفای ساکت
تصمیم  اولین  در  خطیر  علی 
اســتعفای  با  خود  مدیریتی 

ساکت الهامی مخالفت کرد.
به گزارش »ورزش سه«، شکست 
تیم نســاجی مقابــل چادرملو و 
قعرنشــینی تیم مازنی باعث شد 
تــا ســاکت الهامــی بلافاصله در 
بازی  از  کنفرانس مطبوعاتی پس 
از سمت خود استعفا دهد و اعلام 
کند که با پذیرش مسئولیت نتایج 

تیم، از این جایگاه کنار می رود. استعفای ساکت همراه با تغییرات مدیریتی و جدایی مدیرعامل 
این باشگاه و حضور علی خطیر همراه شد تا بسیاری تصور کنند که نساجی در معرض تغییر 
و تحولات کلان قرار دارد اما حالا خطیر در اولین گام با جدایی ساکت مخالفت کرده است. 
خطیر در این خصوص گفت: اســتعفای سرمربی نســاجی در نشست خبری مطرح شده و 
باشگاه هم قطعاً با آن مخالفت خواهد کرد و ساکت الهامی به کار خود ادامه خواهد داد. وی 
افزود: الهامی از مربیان خوب کشــور است و در همین چند سال اخیر، علاوه بر کسب مقام 
باارزش قهرمانی جام حذفی، دو بار نساجی را از بحران خارج کرده و به امید خدا با تلاش و 
همت ایشان و سایر اعضای تیم، مطمئناً نساجی از شرایط فعلی خارج خواهد شد. تیم فوتبال 
نساجی روز سی ام شهریور ماه در دیداری حساس به مصاف استقلال خواهد رفت و حالا با این 
مصاحبه خطیر، ساکت هدایت ببرهای مازندران را در این بازی برعهده خواهد داشت، البته 

این سرمربی هنوز رسما به سمت خود برنگشته است.

با اعلام رســمی باشگاه النصر، 
کریســتیانو رونالــدو به دلیل 
عفونت ویروســی، تیمش را در 
نخواهد  همراهی  عراق  به  سفر 

کرد.
این می تواند  به گزارش خبرآنلاین؛ 
بدترین خبر ممکن بــرای هواداران 
طرفــداران  و  عــراق  در  فوتبــال 
کریســتیانو رونالدو باشــد. باشگاه 
 CR7 النصر درباره وضعیت سلامتی
یک بیانیه منتشــر کرد. فوق ستاره 

پرتغالی به دلیل بیماری که به آن گرفتار شده، قادر به همراهی النصر برای سفر به بغداد و 
دیدار برابر الشرطه نیست. یک خبر بد و ضدحال واقعی برای هواداران عراقی که از مدت ها 
قبل منتظر حضور رونالدو در کشورشــان بودند و برای دیدن او، لحظه شماری می کردند. 
»کاپیتان النصر، کریســتیانو رونالدو، احساس خوبی نداشت و پس از معاینه مشخص شد 
که به یک عفونت ویروسی مبتلا شده است. پزشک تیم تأیید کرد که او نیاز به استراحت 
دارد و باید در محل اقامت خود بماند. بنابراین، او به همراه تیم به عراق سفر نخواهد کرد. 
برای کاپیتانمان آرزوی بهبودی ســریع داریم.« هواداران عراقی که علاقه زیادی به حضور 
رونالدو در کشورشان و تماشای او از نزدیک داشتند و زمان زیادی را برای خرید بلیت در 
صف های شلوغ و طویل به انتظار نشسته بودند، حالا با این خبر ناامیدکننده روبرو شده اند 

و نمی توانند با برنده پنج توپ طلای فوتبال جهان دیدار کنند.


